



Monarch Properties

Page 1 of 3

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details		PO Details	
Supplier Name :	PRINCE SYSTEM PVT. LTD.	PO No.	Aqua/200/2022
Address :	Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.	PO Date	30/07/2022
		Delivery Date	06/08/2022
Contact Person :	Mr. Ashu Agarwal	Project Name :	Monarch Aqua
Mobile No. :	9341411110	Company PAN No.	
Phone No. :		Company GST No.	29AADFM5933D1ZB
Email ID :	princesystem@gmail.com		
PAN No. :			
GST No. :	29AAECP6215D1ZK		

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill
Quote P.O No. on Invoice and Waybill :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	PVC Elbow 40 mm	Nos	60.0000	15.62	0.00	937.20	18.00	168.70	1,105.90
2	PVC End Cap 110 mm	Nos	60.0000	66.39	0.00	3,983.40	18.00	717.02	4,700.42
3	PVC End Cap 40 mm	Nos	35.0000	11.86	0.00	415.10	18.00	74.72	489.82
4	PVC End Cap 75 mm	Nos	90.0000	30.03	0.00	2,702.70	18.00	486.48	3,189.18
5	PVC Multi Floor Trap (4") 110 x 75 mm	Nos	35.0000	130.14	0.00	4,554.90	18.00	819.88	5,374.78
6	PVC Multi Floor Trap (7") 110 x 75 mm	Nos	152.0000	233.22	0.00	35,449.44	18.00	6,380.90	41,830.34
7	PVC Pipe 110 mm (Type-B)	Length	30.0000	1,644.18	0.00	49,325.40	18.00	8,878.58	58,203.98
8	PVC Pipe 75 mm (Type-B)	Length	35.0000	1,075.35	0.00	37,637.25	18.00	6,774.70	44,411.95
9	PVC Plain Elbow 110 mm	Nos	77.0000	90.39	0.00	6,960.03	18.00	1,252.80	8,212.83
10	PVC Single Yee 75 mm	Nos	55.0000	77.97	0.00	4,288.35	18.00	771.90	5,060.25
11	PVC Solvent Cement (1 ltr)	Nos	20.0000	390.50	0.00	7,810.00	18.00	1,405.80	9,215.80

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

30/07/2022

16:56:22

Approved



Purchase Order

Supplier Details					PO Details				
Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.					PO No. Aqua/200/2022				
Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.					PO Date 30/07/2022				
					Delivery Date 06/08/2022				

12	SS Nails 2 Inch	Nos	10.0000	72.00	0.00	720.00	18.00	129.60	849.60
13	Teflon Tape	Nos	1,000.0000	22.00	0.00	22,000.00	18.00	3,960.00	25,960.00
14	Universal Clamp 75 MM	Nos	150.0000	16.00	0.00	2,400.00	18.00	432.00	2,832.00
15	Anchor Fastener 8 mm	Nos	700.0000	6.00	0.00	4,200.00	18.00	756.00	4,956.00
16	CPVC Brass Elbow 20 x 15 mm	Nos	1,072.0000	44.08	0.00	47,253.76	18.00	8,505.68	55,759.44
17	CPVC Elbow 20 mm	Nos	650.0000	11.60	0.00	7,540.00	18.00	1,357.20	8,897.20
18	CPVC End Cap 20 mm	Nos	40.0000	8.12	0.00	324.80	18.00	58.46	383.26
19	CPVC MABT 20 x 15 mm	Nos	1,344.0000	77.14	0.00	1,03,676.16	18.00	18,661.70	1,22,337.86
20	CPVC PIPE 20 mm (SDR-11)	Length	300.0000	376.42	0.00	1,12,926.00	18.00	20,326.68	1,33,252.68
21	CPVC Solvent Cement (237 ml)	Nos	48.0000	283.62	0.00	13,613.76	18.00	2,450.48	16,064.24
22	CPVC Step Over Bend 20 mm	Nos	145.0000	67.28	0.00	9,755.60	18.00	1,756.00	11,511.60
23	CPVC Tee 20 mm	Nos	330.0000	18.56	0.00	6,124.80	18.00	1,102.46	7,227.26
24	CPVC Thread Plug 15mm Make : ASTRAL	Nos	1,122.0000	6.38	0.00	7,158.36	18.00	1,288.50	8,446.86
25	Hacksaw Blade 12 inch x 1 inch (Double Side Bladed)	Nos	100.0000	22.00	0.00	2,200.00	18.00	396.00	2,596.00
26	Nut 8 mm	Nos	3,000.0000	2.00	0.00	6,000.00	18.00	1,080.00	7,080.00
27	PVC 45* Bend 110 mm	Nos	110.0000	71.76	0.00	7,893.60	18.00	1,420.84	9,314.44
28	PVC 45* Bend 75 mm	Nos	200.0000	42.09	0.00	8,418.00	18.00	1,515.24	9,933.24
29	PVC Boss Tee 110x40mm (Bellow 600mm & Above 200mm)	Nos	60.0000	546.00	0.00	32,760.00	18.00	5,896.80	38,656.80
30	PVC Bush End Cap 40mm For Multi Floor Trap	Nos	170.0000	15.00	0.00	2,550.00	18.00	459.00	3,009.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

30/07/2022

16:56:22

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.
Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near
Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.

PO Details

PO No. Aqua/200/2022
PO Date 30/07/2022
Delivery Date 06/08/2022

31	PVC Coller 110 mm	Nos	80.0000	64.86	0.00	5,188.80	18.00	933.98	6,122.78
32	PVC Coller 75 mm	Nos	350.0000	32.43	0.00	11,350.50	18.00	2,043.10	13,393.60
33	PVC Double Yee 110 mm	Nos	27.0000	214.59	0.00	5,793.93	18.00	1,042.90	6,836.83
34	PVC Double Yee 75 mm	Nos	33.0000	109.20	0.00	3,603.60	18.00	648.64	4,252.24
		Total :				5,77,515.44		1,03,952.74	6,81,468.18

CGST 9%	51,976.37	Transport:	0.00
SGST 9%	51,976.37	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	103,952.74	Other Charges 1	0.00
		Other Charges 2	0.00
		Transport & Other Charges Tax Amount :	0.00
		GROSS AMOUNT (INR):	6,81,468.00

RUPEES SIX LAC EIGHTY-ONE THOUSAND FOUR HUNDRED SIXTY-EIGHT ONLY

Payment Terms: 60 days PDc from the date of delivery
Delivery Schedule: As Per the Site Instructions
Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

30/07/2022

16:56:22

Approved